Neue Lichtfarben bei
LED-Einbauleuchten
Um eine möglichst reibungslose Umstellung von Halogen- auf LED-Leuchten zu ermöglichen, bieten wir Ihnen die
Einbauchleuchte LD 7003-58/78 HV (Hochvolt) neu in einem angenehmen Warmton 3'500° an.
Die Einbauleuchte LD 7003-58 HV (Einbohrdurchmesser 58 mm) eignet sich zudem hervorragend für die Umrüstung
von bestehenden Halogen-Leuchten auf LED-Leuchten.
Einbauleuchte LED, LD 7003-58HV
Alucolor, 230 V (Hochvolt) 50/60 Hz, 1,8 Watt mit 35 Dioden, Anschlussleitung mit
Ministecksystem, Lichtfarbe 3500° warmweiss.
Artikel-
nummer
Leistung
Watt
Einbohr-Ø
mm
Einbautiefe
mm
Anschlussleitung
mm
Preis
Stück
60.606.11 1,8 58 13,5 150 52.00
60.606.12 1,8 58 13,5 2000 52.00
Einbauleuchte LED, LD 7003-78HV
Alucolor, 230 V (Hochvolt) 50/60 Hz, 3,2 Watt mit 63 Dioden, Anschlussleitung mit
Ministecksystem, Lichtfarbe 3500° warmweiss.
Artikel-
nummer
Leistung
Watt
Einbohr-Ø
mm
Einbautiefe
mm
Anschlussleitung
mm
Preis
Stück
60.606.31 3,2 78 13,5 120 68.00
60.606.32 3,2 78 13,5 2000 68.00
Zubehör zu Einbauleuchte LED, LD 7003-58/78HV
Artikel-
nummer
Artikelbezeichnung Preis
Stück
60.764.53 Zuleitung zu 3-Kanal Empfänger mit Euroflach-/ Ministecksystem 200 mm 7.00
60.809.26 Zuleitung mit Euroflach-/ Ministecksystem 3000 mm 1-fach 7.40
60.809.06 Verteiler weiss Kabel 3000 mm 6-fach 12.60
60.800.70 Verteiler 7-fach, 1 Ausgang codiert für Schalter mit Eurostecker 19.40
60.800.71 Verteiler Y, 1 Ausgang codiert, weiss 5.80
60.800.72 Ruhekontaktschalter weiss mit codiertem Ministecker 23.50
60.808.01 Verlängerungskabel weiss 1000 mm SI 5.00
60.808.02 Verlängerungskabel weiss 2000 mm SI 5.70
60.650.62 Verlängerungskabel codiert 2000 mm 5.40
60.650.51 Einbau-/ Aufbauschalter alucolor/schwarz, mit Zuleitung 2000 mm,
Grösse 55 x 14 mm
15.80
 60.606.11+12
 60.606.31+32
 60.800.70
 60.800.71
 60.800.72
 60.650.51Alle Preise exkl MwSt.
Bei Bezug von grösseren Mengen, erstellen wir Ihnen gerne ein verbindliches Angebot. ID
 0
9/
20
10